à deliberação da assembleia geral ordinária, nos termos do parágrafo quarto do Artigo 17 
do estatuto social da Companhia, a proposta de remuneração global anual dos 
administradores da Companhia para o exercício de 2026, em linha com a Política de 
Remuneração da Companhia, no valor de até R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões 
de reais), esclarecendo-se que tal montante não engloba os encargos sociais de ônus da 
Companhia. 

4.5. A Diretoria da Companhia fica autorizada a divulgar e publicar, nos termos da 
legislação e regulamentação vigentes, os documentos a que se referem as deliberações